
ҚАЗАҚСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 

ИНДУСТРИЯ ЖӘНЕ 

ИНФРАҚҰРЫЛЫМДЫҚ ДАМУ 

МИНИСТРЛІГІ 

 

 

МИНИСТЕРСТВО  

ИНДУСТРИИ  

И ИНФРАСТРУКТУРНОГО РАЗВИТИЯ  

РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН 

 

БҰЙРЫҚ 

  

ПРИКАЗ 

 
№   ____________________                                                              от «___»    ___________  201__  года 
 

 

 

 

 

«О внесении изменения в приказ Министра национальной экономики  

Республики Казахстан от 19 февраля 2015 года № 108 «Об утверждении 

Правил содержания общего имущества объекта кондоминиума» 

 

 

В соответствии с подпунктом 10-10) статьи 10-2 Закона Республики 

Казахстан от 16 апреля 1997 года «О жилищных отношениях», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в приказ Министра национальной  экономики  Республики 

Казахстан  от 19 февраля 2015 года № 108 «Об утверждении Правил содержания 

общего имущества объекта кондоминиума» (зарегистрирован в Реестре 

государственной регистрации нормативных правовых актов под № 10528, 

опубликован 23  апреля 2015 года в информационно-правовой системе «Әділет») 

следующее изменение: 

Правила содержания общего имущества объекта кондоминиума, 

утвержденное указанным приказом изложить в новой редакции согласно 

приложению к настоящему приказу. 

2. Комитету по делам строительства и жилищно-коммунального хозяйства 

Министерства индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан 

в установленном законодательством порядке обеспечить: 

1) государственную регистрацию настоящего приказа в Министерстве 

юстиции Республики Казахстан; 

2) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Министерства 

индустрии и инфраструктурного развития Республики Казахстан. 



 2 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

курирующего вице-министра индустрии и инфраструктурного развития 

Республики Казахстан. 

4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти 

календарных дней после дня его первого официального опубликования.  

 

Должность  ФИО 

 
 


